*RT. — IVST. 12, 50, 3.*

1 a.] R Iust. a. et iul. c T ex subscriptio[n]e  
1/2 evectionibus T 3 esse] isse T a esse  
comquam R 4 publicis Ra 5 putauerit  
sercistendum R 6 iter] ter T repertus T  
7 ac] et Iust. 8 com et mag T 9 redae  
RT 10 birote R, biroti T beredo T  
12 raedam] T, redam R uidelicet T trina

RT 13 praestitutos R praecepsimus] T,  
praecepsimus R proposita] pp T 14 iul.]  
R, iun. T uiii] uiii T caes. om. T. —  
Mediolanum cum Constantius reliquerit a. 357  
Apr. 28, aut in mense erratum est aut restitu-  
dus consulatus a. 358

5, 9 (357 Dec. [?] 6).

IDEM A. AD TAVRVM P(RAFFECTVM) P(RAETORI)O. Miranda sublimitas tua nullos  
evectioni dies addendos esse cognoscat nec passim raedarum tractorias vel evectiones  
1 birotum faciat. Et agentibus in rebus a tua sublimitate tribui vel fieri evectionem  
vetamus; sufficere namque posse confidimus, quae isdem a nobis vel magistri officiorum  
comitatus nostri iussis necessaria habita ratione praebentur. DAT. VIII ID. DEC. MED(IOLANO) CONSTANTIO A. VIII ET IULIANO CAESARE II CONSS.

*RT*

1 a] R, a et c T 1/2 nullus evectione T  
2 redarum RT 3 a tua sublimitate tribui] T,  
tua sublimitas ribui R 4 hisdem RT  
magistris] scripti, magistris R 5 fortasse ne-

cessarii praeuentur T 6 caes. ii] c u T. —  
A Mediolano cum Constantius abiicit a. 357  
Apr. 28, aut in mense erratum est aut resti-  
tuendum consulatus a. 356

5, 10 (358 Oct. 27).

IDEM A. AD FLAVIANVM PROC(ONSULEM) AFRIC(AE). Nulli de cetero subiunctorio privato  
f. 7 animalia publica praebeantur nec rei huiusmodi facultas mulionibus relinquatur, sed

1 idem a] R, idem a et c. T pronconsulem] torio] fortasse scr. subiunctoria 2 molioni-  
pro R, proc. Rb, ppo T ceteros T subiunc- bus R

penitus conquiescat. DAT. VI KAL. NOV. SIRMO POST CONSVLATVM CONSTANTI A. VIII ET  
IVLIANI CARS. II.

*RT*

1 paenitus <i>RT</i>	1/2 dat. ui kal. nou. sirmio	(constii <i>T</i> ) et iuliani (-no <i>B</i> ) c (caes. <i>B</i> ) libri: (sic <i>R</i> , sir <i>T</i> ) post cons (sic <i>RT</i> ) constantii	suspectam reddit subscriptionem altera 11, 36, 14
----------------------	------------------------------	---	---

VIII, 5, 11 (360 Nov. 16).

IDEM A. HELPIDIO P(RAEFFECTO) P(RAETORI)o. Ne qua posthac legio amplius quam duas angarias et hoc eorum, si qui aegri sunt, causa usurpare conetur, cum ad destinata proficiscitur, ita tamen, ut pro singulis angariis bina tantum boum paria consequantur. Si qui post hanc legem amplius moverit, in maximam se reprehensionem sciat esse venturum. DAT. XVI KAL. DEC. INDICTIO III.